
UCHWAŁA NR 163/XXV/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego 
położonej w Woli Mokrzeskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku  poz. 594 z późn. zm.) art.13 ust.1, art.27, art.37 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z późn. zm) Rada Gminy 
Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego będącej osobą 
fizyczną, nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr 244/1 k.m.4 o pow. 0,0099 
ha położonej w obrębie Wola Mokrzeska gm. Przyrów dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr CZ1M/00090570/5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 1E497CF0-6865-42FB-9014-5954C7260A1B. Podpisany Strona 1




